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;::::n?:m Ganeral de Loy Parsonas Morales z?:c?nﬁ 601 Mu::l:l:?;‘:umm- FACTURA COMERCIAL
VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
CORPORACION SANCHEZ SA DE CV - [CSAT10614QG1) FAC 505969 COMX. 2022-04-06T18:24:17
ALUMINIO 207 H CIUDAD INDUSTRIAL CENTRO NUM.PROV CLIENTE AGENTE
VILLAHERMOSA TABASCO 86010 01 993 3580900
CL003033 V0000113

VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
CS07 CEDIS IXTACOMITAN Forma Pago: 99 Por definir OC 4501105262
VILLAHERMOSA -LUIS GIL PEREZ KM 14+100 SN OTRA NO ESOECIFICADA ENN EL CATALOGO Plazo: 30 dias ORDO00000532007
VILLAHERMOSA TABASCO 86143 MEXICO

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO TRANSPORTE TRES GUERRAS

Bywe0G20TSkA==

CANT | UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
20 Caja 12 0041736018143 50151513 |Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex V. de 500 mi 1,260.00) 25,200.00
XBX 21 43 1333 1001044 430 2021-08-07 23,940.00 0.0004 0.00
15 Caja24 | 8001250110015 50192900 |[Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500g 2,216.34] 33,245.05)
XBX 22 43 1333 2000179 430 2022-02-11 31,582.80 0.000( 0.00
5 Caja 8 8001250152336 50192900 |Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 701.98) 3,509.89|
XBX 22 43 1333 2000376 430 2022-03-17 3,334.40 0.0004 0.00
15 Caja 20 0024094000364 50192800 [Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 1,258.11 18,871.58]
XBX 22 43 1333 2000376 430 2022-03-17 17,928.00 0.0004 0.00
100 Caja 10 | 7503025346021 50201706  |Cafe La Finca Americano OrganicoTestado Molido 340g 1,428.21 142,821.05
XBX 135,680.00 0.000 0.00
20 Caja 6 8005110000775 50171831 Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 440.40) 8,808.00|
XBX 22 43 1333 2000271 430 2022-02-22 8,367.60 0.000 0.00
20 Caja 24 0048327102045 50151500  JAceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml 2,162.53] 43,250.53)
XBX 22 43 1333 2000422 430 2022-03-22 41,088.00 0.000q 0.00
30 Caja 6 084279985923 50202206  |Ginebra Bloom London Dry de 750 mi 88,293.60 0.5300) 46,795.61 3,098.02 92,940.63)
XBX 19 43 1333 9000833 VER 2019-05-17 135,089.21 0.160Q 21,614.27
30 Caja B 5010296169164 50202206 |Ginebra Brockmans de 700 m| 7 78,235.20 0.53004 41,464.66 2,745.09 82,352.84
XBX 21 43 1333 1001127 430 2021-08-19 119,699.86 0.1600 19,151.98
30 Caja 6 0084279993638 50202206  |Ginebra Opihr Oriental Spiced de 750 ml E ﬂ;j 83,824.20 0.5300) 44 .426.83 2,941.20) 88,236.00
XBX 19 43 1333 9000833 VER 2019-05-17 128,251.03 0.160¢ 20,520.16
50 Caja 6 8436028380459 | 50202203  |Vino Tinto La Maldita de 750 mi 2/2// 41,811.00 0.2650¢ 11,079.92 880.23 44,011.58
XBX 21 43 1333 1001125 430 2021-08-2 52,890.92 0.1604 8,462.55
20 Caja 6 8410423000013 | 50202203  |Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750ml Agj/ 20,457.60 0.3000¢ 6,137.28 1,076.72] 21,534.32]
XBX 21 43 1333 1001657 430 2021-12-28 26,594.88 0.160( 4,255.18
50 Cajab 8410261114132 | 50202205 |Vino Blanco Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 ml ‘/y‘ﬁz 38,301.00 0.2650 10,148.77 806.34 40,316.84|
XBX 21 43 1333 1001468 430 2021-10-30 48,450.77 0.1604 7.752.12
20 Caja 6 8410415360729 | 50202203  |Vino Tinto Pata Negra Valdepenas Crianza de 750 mi 11,332.80 0.2650) 3,003.19 596.46) 11,929.26|
XBX 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26 14,335.99 0.160( 2,293.76
50 Caja 6 8410415580769 50202203  |Vino Tinto Pata Negra Valdepefias Roble de 750 mi - /y/ 24,105.00 0.26504 6,387.83 507.47| 25,373.68
XBX 22 43 1333 2000087 430 2022-01-08 I 30,492.83 0.160 487885
15 Caja 6 8436538813560 50202203  |Vino Tinto Bodegas Roda Sela 18 de 750ml 5’/;) 36,159.30 0.265 9,582.21 2,537.49] 38,062.42|
XBX 21 43 1333 1000641 430 2021-05-1 y 45,741.51 0.160( 731864
15 Caja 6 8420871200019 50202203  |Vino Blanco Torre la Moreira de 0750 m. 20,750.40 0.26508 5,498 .86 1,456.17] 21,842 .53
XBX 22 43 1333 2000417 430 2022-03-20 ,Z,Z)&’ 26,249.26 0.160( 4,199.88
e,
c de recepcién de aentera CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 505 IEPS 26.5% 45,701.78 Importe 742,306.20
i Piezas IEPS 30 % 6,137.28 Descuentos 37,115.30
Otros IEPS 53 % 132,687.10 SubTotal 705,190 90
Nombre:, IVA 16 % 100,447.39 Impuestos 284,973.55
Firma Descuento incluido en precio segun convenio IVA 0 % 0.00 Total 990,164 45
NOVECIENTOS NOVENTA MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860
SELLO CFD: CORFGRAT S B s 8 A ROV
Kkh5quzWS409Xx8uwAo VDK R axazuqathm‘rxi‘ayirins;ﬂmoscﬁhswznr SIRYddDQSWYXWBE/stSUbvPAKMIZ|LCNCQ4BmpXTxISeZES8G7vp1QoHaSCHY ERHOTVgsdEK
T TeAATIROBX1OmiI0fcXdOMyFXORUTKjii2wiKxpCADE DRR0T CaViTYsO CpZyfulXiC12{Fn8FpHT. ﬂsYAHUGGanSsaS!IAIhW peRUKjuV+rDAWUSWIAGEA3G203gina3RVi
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MARINTER|

SELECCIAN,OURMET DEL MUNDD

MARINTER S.A. DE C.V. mnq&bzx

PASEQ DE LAS JACARANDAS 328 -

DELEGACISN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

ALUMINIO 207 H CIUDAD INDUSTRIAL CENTRO
VILLAHERMOSA TABASCO 86010 01 993 3580900

T.1946-0440 wWww.marinter.com.mx
ek il Sonm s pamams it T i A | : e TR COMERCIL
" VENDIDO A ] FOLIO. | ' LUGARYFECHA.
CORPORACION SANCHEZ SA DE CV - [CSA110614QG1) 505969 cnw.c, 2022-04-06T18:24:17

LT

AGENTE 3" = |

V0000113

CL003033

VIA DE EMBARQUE

CS07 CEDIS IXTACOMITAN

VILLAHERMOSA TABASCO 86143 MEXICO

VILLAHERMOSA -LUIS GIL PEREZ KM 14+100 SN OTRA NO ESOECIFICADA ENN EL CATALOGO

: PEDIDO" -
Forma Pago: 98 Por definir OC 4501105262
Plazo: 30 dlas ORD000000532007

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO TRANSPORTE TRES GUERRAS

_DESCRIPCION. |

FOLIO FISCAL: FA4BET2E7-A260-414F-84B0-131C6462EC44 EFECTO: Ingreso |
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION; 2022-04-06T18:35:26

SELLO DEL SAT
qchBbeYmesSnchaAPFMZZc-rvEAlTPzVUKQUhm9FwEiaxnsBclwsnOpyBRaTewvap&ODSYNOyIZiB4CGLSco1 nj8KsusqOKbNk+y
kLEYmARSkq3cEst3GR!PCIWqMKmNOOfSQquEU3rl36SfdwFPQYdo+y.’DQOdEDGCzEMyQIEFJQpﬁﬂ:Od.nXMDslAXgHVQLZLESkIEmSV

C3DoKGNC1 EIIBZfAWGBJG5YUUpFGoXRrOWWQTTthNTIYNWgQTPZFUNSPEJWjd1 99UgLbzbQxL9IplOrHW4URNtf+AnvpsiEaICBMYK
EF80l2X/1dXpUt888x3qCCOJM4mYvoPg==

CADENA ORIG
Il1.1/F4BET2E7-A260-414F-84B0-131C6462EC44|2022-04-06T18:35:26|LEV031201SE6|khSqvzWI409XxSuwAcknMAIIWMyhvOgK +Nf
CSXnWKASUNSCOISPAXIZMaGDLAwr7 XkayL Txo3pIf2109GgZSwZI7rHSyKeUddDQSWYxWBH/st9LbvPOKMIZ|LCNCQ4BmpXTxISeZE
58G97vp1tQoHOSCtHY ERHOTVgSAEKTTeAAThOBX 1 QmtibIcXdQMtyFXORUTK|ij2wiKxpCAQB +MBajeoR3]YXxy| TC/9Y|TUsQSBNT OpZ

VIIXIC1 2]Fn8FpHTe+PWizNnBaYAISUG GaDfSeaS34/nIDpeRuK]uV4rDAWUSWIAGEA3G203g/na3RVgBywe0G2DT 5kA==|000010000
00506248998

LA PRESENTE FACTURA CAUISARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% [DIEZ POR i g ;

S e MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTR DE LA FECHA | DANCO-  CUENTA  CLABEINTERBANCARIA
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGS CONTENIDAS EN LA FAGTURA Y/0 EN SUDEFECTO, APARTIRDE LA |

FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERQ CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTODE LA FACTURA. LA 2ncomer . bt ¢ WA e
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE | Banamex 1894315985 00 21 80018943 1598 50

RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENGIONAL PAGTADA GOMO INTERESES CONVENCIONALES APLIGABLES,

[HSBC . 4017509795 02118004 0175097959
' Santander” 65500384791 014180855003 84 79 16
(Banore | (274008199 - 07218000274008 1952
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L MARINTER S.A. DE C.V. mROOUZléAP?

M A R l N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

SELECCION GOURMET DEL MUENDD 2 -
DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Version: 3.3 Tipo de Comprobants :E Egreso
Régimen: 601 Genaral da Lay Parsonas Morales UsoCFDI: G02 Devoluciones, descusntos o bonificaciones NOTA DE CREDITO
VENDIDO A : e SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
CORPORACION SANCHEZ SA DE CV - [CSA110614QG1] NC 103039 CDMX. 2022-04-28T11:23:22
ALUMINIO 207 H CIUDAD INDUSTRIAL CENTRO ¥
.PROV
VILLAHERMOSA TABASCO 86010 01 993 3580900 NUMEERD GHENTE ASENTE
CL003033 V0000113

VIA bE EMBARQUE = CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
CS07 CEDIS IXTACOMITAN Forma Pago: 17 Compensacion OC 4501105262
VILLAHERMOSA -LUIS GIL PEREZ KM 14+100 SN OTRA NO ESOECIFICADA ENN EL CATALOGO Biazn: OLdiiss ORD  FACOD0000505969
VILLAHERMOSA TABASCO 86143 MEXICO

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn

(1) - LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE DANO PRODUCTO/505369

CANT | UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE |[EPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE

12 Pieza 1 | 5010206169164 | 50202206 |Ginebra Brockmans de 700 ml 5,215.68 0.5300 2,764 31 457.52 5,490.19)
H87 21 43 1333 1001127 430 2021-08-19 7.979.99 0.1604 1,276.80

] Pieza 1 0084279993638 50202206 Ginebra Opihr Oriental Spiced de 750 ml 2,794.14 0.5300 1,480.89 490.20| 2,941.20
Ha7 19 43 1333 9000833 VER 2019-05-17 4,275.03 0.160( 684.00

12 Pieza 1 8436028380459 50202203 Vino Tinto La Maldita de 750 ml 1,672.44 0.2700¢ 443.20 146.71 1,760.46)
H87 21 43 1333 1001125 430 2021-08-21 211564 0.1604 338.50

8 Pieza 1 8410423000013 50202203  |Vino Tinto Marques de Valparaiso Roble de 0750ml 1,022.88 0.3000¢ 306.86 179.45 1,076.72)

Har 21 43 1333 1001657 430 2021-12-23 1,329.74 0.1604 212,78 i

42 Pieza 1 8410261114132 50202205 |Vino Blanco Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 mi 5,362.14 0.2700) 1,420.97 134.39 5.644.36
H87 21 43 1333 1001468 430 2021-10-30 6,783.11 0.1604 1,085.30

6 Pieza 1 8410415580769 | 50202203  [Vino Tinlo Pata Negra Valdepenas Roble de 750 ml 482.10 0.27004 127.76 84.58 507.47
H87 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31 609.86 0.160( 97.58

6 Pieza 1 8436538813560 50202203  |Vino Tinlo Bodegas Roda Sela 18 de 750ml 2.410.62 0.27004 638.81 422.92 2,537.49
H87 21 43 1333 1000641 430 2021-05-16 3,049.43 0.160Q 487.91

6 Pieza 1 8420871200019 50202203  |Vino Blanco Torre la Moreira de 0750 m, 1,383.36 0.27004 366.59 242.69] 1,456.17
H87 22 43 1333 2000417 430 2022-03-20 1,749.95 0.160¢ 279.9%

Constancia de recepcién de mercancia a entera satisfaccién CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 2,997.33 Importe 20,343.36

Fecha: Piezas 96 IEPS 30 % 306.86 Descuentos 1,070.70

Otros IEPS 63 % 4,245.20 SubTotal 21,414.06

Nombre: IVA 16 % 4,462.84 Impuestos 0.00

Firma: VA0 % 0.00 Total 32,355.59

TREINTA 'Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

SjvK7QwLt+C250vY4yo5Y4KodbsvWWQJISZUWPHItPBSSVKXIIITvwsCmnb 1L5VY txoBEwlebwxBzZg0TMCZO7 ZZFTACO]WI2Wq TWpknt3sJ)xOBlelaNoJBAOQTN/zuDjTV4Vfzla3RfaDcpMN7DXpatgLrkbZuZ2bzAuycO+Rw
LfOvP1B7r05683A+bQRCIIUS/NPOENISVSLZF ++cVitCOhsvneR Y foaX AsCUBL 7JOLFzVIWZ(s9juV/xBMxV4IrUbblL AidiNgiksQikEIOBa2 3Mn 7nQIY PyF0a0+WyF SwdaOchiz90cvkDPx TOFd XeMEIVHOY A1 xrkTIBkhMA==

FOLIO FISCAL: D8800FAF-922B-4DAB-A738-1064208D7A3B EFECTO: Egreso E
NUMERO DE SERIE DE €SD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-04-28T11:35:48

SELLO DEL SAT
p/LD3t4Ve/0Ui51iCe0Z/pMHpLIZNUHSCMGhSY 1WQ3InalHNdRMejd TCxQB2fyUbSy+4 DONwYy/XE{Tno6H2mUKhFCFgKByD3LmBKe
16y6UNBx0yLT4dBYShMz1BWvpEy82+|zcxCaULv3ZfKmHzNhs484Dxwwr2Pxbl+x6D2Q8kf+YlaXrtRHeKlsIShFdDhjRgb4hdLBzVWCIEDb43
SZEaJU/zLOBNPWESWNBCeNYeQGBFUV+Ke3dv44i/h8ONZOUITEhIRPZVwzfXSDUAHzaXekphvHMTOrGVxAFhvDIOWxtmguag3nQ/
BLzANtLh3KRY8FqvtMX5tJjSaVgMBE1Zg==

CADENA ORIG

[11.1|D8B00F AF-9228-4DAB-AT738-106420807A3B|2022-04-28T11:35:48|LEV031201 SEB|SjvK7QwLL+C250v Y dya5Y4KodbsvWWQJSZu
WPHitPBsSVKXIII7vwsCmnb1L5VYixoBEwlebwxBzZg0TMCZO7ZZF TACOWS2Wq TWpknt3sJxO8/elaNoJBADQTN/IzuDj TVAVizIa3Rla
DepMN7DXpgtqLrkbZuZ2bzAuycO+RwLOVP 1B7r05683A+bQRCIUS/NPOENISVSLEF ++cVitCOhsvneR Y foaXAsCUBL7 JOLF2VIWZis0j
UV/XBMXVAIrUbbILAI4]Ng/ksQIKEIOBa23Mn7nQIYPyF0a0+WyF5w4aOchiz00cvkDPXTOF dXeMEIVHOY A1 xrk TIBkhMA=={000010000005
06248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR

i BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA

DE VENCIMENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, APARTIRDE LA pareo o 0157 3296 87 01218000 1573 29 63 76

FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERD CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA

RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex 1894315985 002180018943 1598 50

RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION

TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC 4017 50 97 95 02 118004 0175097959
Santander 65500384791 014180655003 847916
Banorte 0274008199 07 2180 00 27 40 08 19 82
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EN CENTROS DE DISTRIBUCION DEL ESTADO DETABASCG :

] e ! R.F.C. UTC-110307-PC6
CHDM CARRETERA MUNICIPAL CHIQUIGUAO A MATILLAS KM. 5 FTOT
LA~ TEL. 354-39-69 C.P 86286 VILLAHERMOSA, CENTRO, TAB.

CONTAMOS CON SERVICO DE CAMIONETA 3 TONELADAS DENTRO Y FUERA DE LA CIUDAD

Pors.LQfQ e o fecos

" Recibimos los salarios del trabajo de Carga Acarreo, Descarga, Eshba v Alun en General que realizamos personalmente a, %

Nombre, duecc:on cnmplela y correo efectrnmcn de la Empresa o Patrdn
Conforme al art.23 Constitucional “A” y 1, 3, 8, 10, 20, 21, 35, 82, 83, 84, 98, 99, 100, 101, 265, 270, 356, 359 de Ia
Ley Federal del Trabajo
Salario que perciben los Trabajadores_..__.___ . . _
que realizaron el trabajo.

“JUSTICIA SOCIAL Y TRABAJO ORGANIZADO”
Secretario General Delegado Sindical

G,mtm Ilﬂfoﬁgx_ﬁ(_n c]ac;

ermesa Tab.a__ L.g ey \_A‘)S ;Jl — SN L (e 20, _.




RE: VAL06259469 || MARINTER S.A. DEC.V. || ...

Asunto: RE: VAL06259469 || MARINTER S.A. DE C.V. || CORFORACION SANCHEZ SA DE CV || CITA

De: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>

Fecha: 14/04/22 8:20

Para: Casandra Cordova <trafico_vsa@tresguerras.com.mx>, Ivan Contreras <devohiciones@marinter.com.mx=, Harely Yanet
Garcia MEndoza <harely@tresguerras.com.mx>, Guadalupe morales <smorales@tresguerras.com.mx=,
"slopez@tresguerras.com.mx" <slopez@tiesguerras.com.mx>, Jessica Cristel! Reyes Castillo <cristell@tresguerras.com.mx>,
URIEL ENRIQUE RODRIGUEZ MACIAS <urielr@tresguerras.com.mx=>, raquel perez jimenez <raperez@tresguerras.com.mx>
CC: Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>, Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>, Jose luis Hernandez
<jhernandez@marinter.com.mx>

Buen dia.
Se autoriza cargo por demoras de $2,500.+ IVA y de maniobras de $1,010.+ IVA

Saludos.

ALEJANDRO RITA

LOGISTICA

PASEQ DE LAS JACARANDAS 328
STAMARIA INSURGENTES 08430, CDMX.
T.1946-C440 Ext us

traficogmarinter.commx

www.marinter.com.mx

Lex wilbrmnamses que Masle SA de CV ton domicito an & Pagen db it Jacarandss # 328, Col Santa
Karia Insugeraes, COMX P GB430, e tesptnsable do wus datos persancies, los cusles sevdn Infados &
efecto de dar contesiacin 3 135 comumicaciones generadas por #5t3 Wa y pan prestale  fos sepvicios
que BES ncmr«im Husetra aviso de privacaled gueds ser Conssdado en el wtm  web
fit . e [, oriy Wm! Por strs parte le infarmamos que 14 prasente cominicacien ha
aigh Jingds t‘uxmm@ pmt dm-mm gl mizme ¥ corstluye ifermation confidencial de nueshia
empiess path todos los efectos de 19 by S ested saes ol dastinatens, % padimes destruys eats
comunicaciin ¥ sgradecenbms h0s le haga wabar 8l misnrs 2arceq del cual e el iy infurmaicn

SOCIALMENTE
RESPONSABLE

L v # vy tanit Thadik s "

o e wndinad vevpenlios igprisie paks T Rides S T i pemse & 2 locompronma von ol Bedo Aubesde. ©

De: Casandra Cordova <trafico_vsa@tresguerras.com.mx>

Enviado: miércoles, 13 de abril de 2022 18:43

Para: Ivan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>; Hareiy Yanet Garcia MEndoza <harely@tresguerras.com.mx>; Guadalupe morales
<smorales@tresguerras.com.mx>; slopez@tresguerras.com.mx <slopez@tresguerras.com.mx>; Jessica Cristell Reyes Castillo
<cristell@tresguerras.com.mx>; URIEL ENRIQUE RODRIGUEZ MACIAS <urielr@tresguerras.com.mx>; raquel perez jimenez
<raperez@tresguerras.com.mx>

Cc: Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>; Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Alejandro Rita
<trafico@marinter.com.mx>; Jose luis Hernandez <jhernandez@marinter.com.mx>

Asunto: Re: VAL06259469 || MARINTER S.A. DE C.V. || CORPORACION SANCHEZ SA DE CV || CITA

Buen dia,

me apoyan con la autorizacion por demoras de $2,500.+iva por 4hrs de demora y maniobras de $1,010.+iva
comparto recibo de maniobras

1de8 18/04/22 8:15



"NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE DOCUMENTOS"

"VIAJA POR CUENTA ¥ RIESGO DEL CLIENTE, POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57

S TRESGUERRAS.

S/N Localidad Estrada, CARTA DE PORTE DE INGRESOS
Entregamos Todo por Usted, Celaya Guanajuato FOLIO FISCAL
et Meéxico. C.P. 38110 46638344
LUGAR DE EXPEDICION
86128
v s A 0O ¢ 1 8 8 9 5 8 FECHA Y HORA DE EMISION
R T— _CARLOS P CAMARA 1804/2022 085213
g A ) NUMERO DE CERTIFICADO
REGIMEN DE LOS COORDINADQOS 3 (00001000000505619284
$ 800 710 8352 CARGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
L SERVICIO RE. 7o _ TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 1804/2022 085215
CARTA PORTE / FACTURA JRRCIH0S B_%E\#Equjﬁa%’}%\:m e MATOCO00BES NUMERO c““"ﬁt‘;ﬂ% AL
ORIGEN: — DESTINO: R e AR
REMITENTE O EXPEDIDOR JEN ey DESTINATARIO ORPORACION SANCHEZ SA DE CV )
2
DOMCILIO: DOMCILIO: :
OCURRE IXTACOMTAN
Ext SN Ext SA, Int SN
CENTRO IXTACOMTAN 1A SECCION ;
VILLAHERMOSA, TAB., MEX VILLAHERMOSA, TAB., MEX
CP: 85000, TEL: CP: 86143 TEL: 9933580000

SE RECOGERA EN Sucursal Origen

SE ENTREGARAEN: g0 rsal Destino

MAROOOZ216AP7, MARINTER, SA DE CV

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 19-04-2022

DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: |

ESTIMADOS

1 12

PALL

(01010101 /X8A) TALON COMPLEMENTARIO DEL VALG259469

12

12

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICI
T8 216

6 nt Domicilic especial
78121601 - Maniobras descarga

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARQ VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMNOS, PUENTES

Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66FRACC. VY 67
RAPEREZ
aoom212

EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTC DE MENSAJERIA Y

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
? ||1"|BbezMST-bnaAZ‘b—acﬁ)'la&d‘éﬁeBﬂ7|ZD&-D4-'IETCB52155NF1?'IM:Fl\pXmNH+ZZrU/bICAs&;NEOVaemZb?ﬂVCBCjS!EuSFZyaGEquRQ‘WI&!PZmROg’liwz:'MSkOagIKmC}l

IMPORTES
2 > = 00190
£48 1 1,01000 1,010.00
. o 351060
=
PAQUETERIA EN VIGOR" Sub-Total 561.60
LVA. AL
Ret.LV.A.
TOTAL

IMPUESTO RETENIDO DE CC AIDAD
CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
10D4RuyLo

OUIZE kNroglY haulDz T7QbugtOgNG 16VWQpIAV78QR 5V G fhBBMHG ctZwuwd sLF rhéxfok )SOMKDHYHG Tb3CCkx1x1)W43vi3F DZXUeS52XF G T 28wz Y W6z QCzwaB1 XABJHs +48s feBaTHzp2K 1g63ybM1 OrG DkAHPE et/GMH 1xQoUwflhjMX gZveh

27JdC22JegSIBIVSF kk4XQI7UBaK K Ueo90ONUK g==|00001000000414211380)|
SELLO DIGITAL DEL CFDI

UXmNH+Z 21U ACAsSSMS0Vaemzb7BENVOsCIShE uSF 2yaG BSqkRQ4fq3oPzmRoShiWZPwaSkOag giCel BABMEF 2uqc5PpUTGIhCTgZK eV ysdut2OuNcNxeWm. 1BV 3eUE eZ MAWGUgMBT74gTHySWaz
¢ KmC3neAWCD+GoSICNKVNCEWKISIFkh1DDA4RuyL oOUR EkNroglY haulDz Tf7QbugtDgNGIBVvQpl gKIqt4AOnd+ICEumK9sTycOBswDq/2hZIqu7VOSP3+4RY TR 1h4xR +BnVMaewX SNxY 36xz A) 26l Tk

WIBQRrSVGDBBMHG CZwuwy sLF rhBxfok ) SOMKDHVDG 7o3CCkx X 1WA FDZXUe52XFGT 28w hZEih wivLpynWSwHY DgthzL MCxffpweuClitOX fyushKkhNyHaN 7F 09QmeXE 2omeQVenfUhfwBAB 4 3

Y W6z QO WIB1XABJHs +485 feBaT Hzp 2K 1ig63ybMi OrG DKAHPE et/ GMH1xQoUwAhjMXgZvehz 7d  2iZ W) 2IB82BWBZIAY 2L PkQTgRBOUSES: +nphVFigLR 20DSMT0Gj 3G UBYAMIexMY FS2GWOCH 7
BNy4G1CiIKXAILZ/Q0T1cMPSF 7L +Wiw==

CzZJeqSIBVSFkk4XQI7UBaKKUeo9ONuKg==

OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNVODDDS102 Ref: VALOG259460
TALON COMPLEMENTARIO DEL VALOB259469

DEMORAS $2.500

MANIOBRAS $1,010

CANTIDAD CON LETRA:
(Cuatro Mi Setenta y Un Pesos Con B0A00MN)* * = * = ** s s s s e ersnanas

ORDEN DE SERVICIO

SELLO DIGITAL DEL SAT

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDL GO3 o Al Tt s

UUID: ebe 24497 -bf7e-42fb-ac60-1a8486e9717 3 Ao F“ 1'.1#‘

FORMA DE PAGO: 99 e Ak ]
e

>

ENTREGA DE CARGA

MERCANCIA EMPAQUE TIPO DE )
| ASEGURADA APROPIADO CARGA TIPO DE IDENTIFICACION FECHA "
|
‘ ' s [ v | gm [ om  |HoRA
N¢ IDENTIFICACION SELLO
M.N.) haciéndome sabedor gue encaso de dafio, perdidao extravio dem
lemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00(Das Mil
N.). Acepto Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiegie, y en este
renuncio a dicho aseguramiento de embargues minimos referido en el parrafo que antecede, sujetandome
ales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancia, contenidos tanto en el NOMBRE
Ce mg[cic, como enla Ley de Caminos, Puentesy Autotransporte Federal. Acepto Ambas
cen las condiciones establecidas en el contenido de la presente RECIBI DE CONFORMIDAD
diciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones.
|
Debolemos) y pagaré(emos) en forma incondicional a Ia orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, 5.A.
IME! FIRMA DE CONFORMIDAD DE .CV., enlaCd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfaccién,
el dia de _ de En caso de mora en el pago, causard un interés del seis
por ciento mensual
Revisién 19 Este documento es una representacién impresa de un CFDI FOTG706
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RE: VAL06259469 || MARINTER S.A. DE C.V. || ...

Asupto: RE: VAL06259469 || MARINTER S.A. DE C.V. || CORPORACION SANCHEZ SA DE CV || CITA

=zt lvan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>

Fecha: 13/04/22 16:35

Para: Casandra Cordova <trafico_vsa@tresguerras.com.mx=>, Harely Yanet Garcia MEndoza <harely@tresguerras.com.mx:>,
Guadalupe morales <smorales@tresguerras.com.mx>, "slopez@tresguerras.com.mx" <slopez@tresguerras.com.mx:=>, Jessica
Cristell Reyes Castillo <cristell@tresguerras.com.mx>, URIEL ENRIQUE RODRIGUEZ MACIAS <urielr@tresguerras.com.mx=>,
raquel perez jimenez <raperez@tresguerras.com.mx>

CC: Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>, Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>, Alejandro Rita
<trafico@marinter.com.mx>, Jose luis Hernandez <jhernandez@marinter.com.mx=>

Buenas tardes

Favor de retornar a la Ciudad de México e indicarnos cuando llegara la mercancia para programar la recoleccién. asi mismo compartir la guia de
retorno

Quedo atento

saludos

De: Casandra Cordova <trafico_vsa@tresguerras.com.mx>

Enviado: miércoles, 13 de abril de 2022 16:14

Para: lvan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>; Harely Yanet Garcia MEndoza <harely@tresguerras.com.mx>; Guadalupe morales
<smorales@tresguerras.com.mx=>; slopez@tresguerras.com.mx <slopez@tresguerras.com.mx>; |essica Cristell Reyes Castillo
<cristell@tresguerras.com.mx>; URIEL ENRIQUE RODRIGUEZ MACIAS <urielr@tresguerras.com.mx>>; raguel perez jimenez
<raperez@tresguerras.com.mx:>

Cc: Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>; Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Alejandro Rita
<trafico@marinter.com.mx>; Jose luis Hernandez <jhernandez@marinter.com.mx>

Asunto: Re: VAL06259469 || MARINTER S.A. DE C.V. || CORPORACION SANCHEZ SA DE CV || CITA

Buen dia,

me comenta el operador es por cajas maltratadas
adjunto documentacion

quedo a sus comentarios

Saludos

El 13/04/22 a las 15:02, lvan Contreras escribié:

Buenas tardes
Me comparten el motivo de la devolucidn. adjuntar la documentacién.
Quedo atento

Saludos

De: Casandra Cordova <trafico_vsa@tresguerras.com.mx=

Enviado: miércoles, 13 de abril de 2022 14:58

Para: lvan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>; Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx=; Harely Yanet Garcia MEndoza
<harely@tresguerras.com.mx=>; Guadalupe morales <smorales@tresguerras.com.mx=>; slopez@tresguerras.com.mx
<siopez@tresquerras.com.mx:; Jessica Cristell Reyes Castillo <¢ristell@tresquerras.com.mx:; URIEL ENRIQUE RODRIGUEZ MACIAS
<urielr@tresquerras.com.mx>; raquel perez jimenez <raperez@{resguerras.com.mx=>

Cc: Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx:: Jose luis Hernandez <jhernandez@marinter.com.mx>; Agustin Cordero
<gperacion@marinter.com.mx=

Asunto: Re: VAL06259469 || MARINTER S.A. DE C.V. || CORPORACION SANCHEZ SA DE CV || CITA

Buen dia,
me comenta el operador que hay rechazo de 16 cajas
comparto imagenes

ide?7 18/04/22 12:38



“NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE DOCUMENTOS"

= % =8  Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57
% mum S/N Localidad Estrada, CARTA DE PORTE TRASLADOS

o : Celaya Guanajuato FOLIO FISCAL
Entregamos Todo por Uste. o WiEsico, EPRETAD e
2 7 LUGAR DE EXPEDICION
. - ; 86128
- FECHA Y HORA DE EMSION
R.EC. ACTHRERECARLOS P CAMARA Bhasior RS
" NUMER
REGIMEN DE LOS COORDINADOS 00001 9284
3 800 710 8352 CARGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: LIBRE FECHA “;"0““ '351‘5:;272'2'““0“
CARTA PO FACTURA Auﬁﬁ'ﬁsﬂﬁl&tggyéz%ﬁ% Trts_%x.:erraq T|P OBANTE: T NUNEROWCERMTEICAM el okt
7 F. NMoneda: XXX [ipo Cambio: :W'\T SR : 0000100000041.4211380.
ORIGEN: DESTINO:

REMITENTE O EXPEDIDOR DESTINATARIO

(XAXXO10101000)ACTSA VILLAHERMOSA (XAXXO10101000)ACTSA TLALNEPANTLA

DOMCILIO: DOMCILIO:
OCURRE AV. TOLTECAS /U Z&
Ext SN Ext 318 <

CENTRO LA ROMANA
VILLAHERMOSA, TAB., MEX TLALNEPANTLA, EDO DE MEX, MEX
CR-: m FEL: CpP: -:Am JEL:
SE RECOGERA EN: SE ENTREGARA EN:
Sucursal n‘@n Sucursal Desting
Mmrr FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 20-04-2022
DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: ‘ ESTIMADOS
1 PALL  (50192900/X8A) Pasta o wllarines natural i 123 123
g
1 T.Mercancias: 1 PesoBruto: 123.00 unida‘ﬁsruuo: KGM * i 123 | o} 123

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO st O No- (3
CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVICIO
24112700 - Estibas (VSAQD]

#

IMPORTES
53 1 000 000

£
4
;

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMNOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 86 FRACC. V Y 67

vsuario L | "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total am
EL ARTICULO 14, 2D0. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" fales]
VSA LVA. 000
m Ret. L.V.A. Qoo
06259469
ORDENS. TOoTAL
O RE VDX CON MIDAD

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT CON AGREGADO

[11.1[0ebcSadB-9953-4195-b 50 3-4bd5450AC0h 5[2022-04-18T 14,22 25/SNF 171020F 34 hcTUL4BAF AZmTMEchXF ituyhEpSHohywAVy ThRAKUpJiNMBApS/Z fwG G OhaWDXx/2P AsZ SLILF XGyF Y E NUIMO BLXHHG AU S SR TDs ayF vCgr
JBTUIHCKLINY +bF aw)z 2GE S4TN/IF Uq+ArKDEBAWZHQT IUTE UsxY hBZ 6VS VvZ SwgyOmIL DT 2WSKG hePIth4RG BY S Sy TdSKK my 3 BAF A/G BVvDZS 2V xR 1% KBUaG SDUTAII1 Odz TG daslQ TIMbfag0gBBBqrs hE AROMhQAPQgISF o
421beqZ 7amRF IGTCwWi+Qeer) UzwarUVOA ==|C0001 00000041 4211 330/
SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT

heTUL4BATF AZmT MZchXFituyh6pBHohywWy 7hR 1KUpJINMOTAPSZ faG G OhaWDXx/ZPASZSILILFX ¥ pT TkgdC 2 SUyl 26V NUG 5TMWQWTdXrKuBY BSXL/7Nwg6chZ OIWChLeM7oaVeQsyVIWV G Qyz5A =2
GYFYENGIMUBLXHROPaC AR 7bAMNTUTDS 4yF Y CorIBMUHCKLKY +hF awd22GE STNNAF UG A uarF WVRWTX TwPriB3eY Smiai2liCYWerjrYyE GDHF 27XkSS XXOKbnhOpMgIC 4XF 4OmOE bUURAp2 Ly
TKDBKWZHQT KUTE UsxYhBZEV SVVZ SwgyOm JLDTIZ WSKG hEPIfbARG BY SSXy TdSkkKmyUBAF / K SxrPACMBabZwNBFE AnzMMK 7pBO53G PzkubzPGVOS AAF GE E ASCPIG]SqgdapckanBsc) +tNVO+ BB
VGIBANDZS 2VXR 19 KBAaG SDU7AINOAI TG dasIQ7IMfagOgBBBArShE AROMhQAPQQISFa42db. veMIbhmyteSelQacg6U pad/ard 1kQInZOgWSRJAF 2fpxidptVelY urdMe +gDLIg OYWEWIL BWIN 4

L VALOF

egZ 7amRFIqTCwivk-Qeer)UzwxrUVOA == 5D23d80zProoC 7aNB4cDwaefzZsSWECVA==
OBSERVACIONES: Ref 00000000000000000003 METODO DE PAGO:
DEVOLUCION DE 16 CAJAS PERTENECIENTES AL TALON VALOG259460 USO CFDL: PO1
1PALL CON 16 CAJAS UUID: CebcSads-8953-4195-b5e 3-4bd545cdcbS
FORMA DE PAGO:
CANTIDAD CON LETRA: CONFIG. VEHICULAR: T352 NUM PLACAS: 0BAL4V Modelo: 2019
(Cero Pesos ConOOVIODMN.)® * * ** 2 * s s se s vornunonnesnnn PERMISO SCT: (TPAFO1) 0023ACT 250420110210011911
OPERADOR: VIGLBOO203KF6 - VILLEGAS GONZALE Z JOSE LUIS POLIZA SEGURQ: DO0-2-71-6841 (SEGUROS ATLAS, S.A)
NUM LICENCIA: YUCO0O01194S8E
ORDEN DE SERVICIO ENTREGA DE CARGA
- EMPAQUE TIPO DE o - - G
i | APROPIADO CARGA TIPO DE IDENTIFICACION FECHA
! P :
L. | S 1 =4 Fasaporte | Otros HORA
N2 IDENTIFICACION SELLO
ome sabedor gue en caso de dafio, perdida o extravio de mi ~
or la transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00{Dos Mil
anifiesto que es mi deseo expreso y consiegte, y en este
imas referido en el parrafo que antecede, Sujetandome
d y aseguramiento de mercancia, contenidos tanto en el NOMBRE
s, Puentesy Autotransporte Federal. Acepto_____ Ambas -
yartes manifie diciones establecidas en el contenido de la presente RECIBI DE CONFORMIDAD

F n las
Carta Por a fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones

Acepto__

nes f

| Debolemos) y pagaré{emos) en forma ir cional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, 5.A.
IR A HECON FORMIOND DE .CV., enla Cd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfaccién
el dia _ de de . En caso de mora en el pago, causara un interés del seis

NOMBRE

— por ciento mensual

Revision 19 Este documento es una representacién impresa de un CFDI FOTG706
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Ty Ty <

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57
S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato

2 Storymos.Tods, 10" (il México. C.P. 38110

PRO. VALLEJSD

R:EC.: ACTSS08066SA
E( IMEN DE LOS C
. 800 710 8352
CAR A PORTE /_FACTURA

GARGA GO 30LIDADA
@ORDINADOS ey 1610 ¢ w ENTREGA A HOMIGILIO

Maoneda: 1 v Tipo Cambio:

.
Autotransportes de Carga Tresguerras
S.A.deC.V.

5 9
TIPO SERV.: CUBRAR AL REGRESO EN THO F!
TIPO COMPROBANTE | - INGRESO
MATO0000RSSE

LAMIA UE FURIE LIE d¥aHE ouws
FOLIO FISCAL
46351001
LUGAR DE EXPEDICICN

97709
FECHA Y HORA DE
07/04/2022 13:3
NUMERO DE CERT
0003100000050
ECHA Y HOHA DE CER

00001000000 {

L)Rl(_‘ti\l‘

VILLAHERMTSA TAB.

DESTINO:

WNSTTNS FE S N IR Y] ANUHELSATETV
REMITENTE O EXPEDIDOR DESTINATARIO ’
=T ELAS JACARANDA S VILLAHERMCSA-IXTAGOMITAN KiW
Ext. 4.2, In1: CASETA ¢
2 MCNTES
e L2 HERMOSA. TAB., MEX
P CF 8325C. TEL 932352152
- taE-Otiae: p EFTOMICTio el Destinataric
SE RECOGERA EN SE ENTREGARA EN: ’ 4
MAROOUZ16AF T MARINTER SA-BEEY FECHAESTIMADA DE ENTREGA: 11-02-2022

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

303 SN SEGURD
JUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS, 66 FRACC. V Y 67

| ESTIMADOS
BT R
400 054
4004 i} 40y4
j roraszs | | |
2.00

VALOR DECLARADO: $

LIRIVAS  — LOS PAGUETES LETALLAL D
EL ARTICULC 14, 2DU. FART

1 1.377.13

por ajuste de combustiole E48 1 754.41

z'Demaras Ent Domicilio E48 1 2,028,906

O SE GECLARD VALOR. AFLICA LA | ARIFA MAS BAJA QUE L4 ORDINARIA LEY DE CAMINGS PUENTES

S EN ESTA CARTA FCRTE. VIAJAN 4L AMPARQ DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 11.283.27
AFQ. DEL REGLAMENTC DE MENSAJERIA Y PAQUETEIIA EN VIGOR" e 1.602.13
LV.A. 586,40
595,09

OFICINA
LO114291
ORDEN S.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DiGITAL DEL SAT o

32022-04-CT 113540
15 PZGHOIRB 0 Gl
Wi NDA== 0000 100000041421 1387

SeLLO DIGITAL DEL CFDI

J20F3A Evgid

f. s‘-h‘l DAD CON LETRA.
i Seiscientos 12t ama v Cingn Pex

REQUIERE

TIPO DE
CARGA

EMPAQUE
APROPIADO

nsentimienta tacito, libre y pleno, para que el embarque
és del presente formato, sea asegurado por una cuota
or que en caso de dafio, perdida o extravio de mi
ortista, hasta por la cantidad de $2,000.00{Dos Mil
otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este
barques minimos referido en el parrafo que antecede, sujetandome
onsabilidad y aseguramiento de mercancia, contenidos tanto en el
Federal. Acepto___Si__ . Ambas
ocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente
iciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones

Puentes y Autotran:

FIRMA DE CONFORMIDAD

NOMBRE

Ui Nih7ag

SELLO DIGITAL DEL SAT

UUID: 188307 37-a010- 1451-a350-40r47b3%ata3
TORMA DE PAGQO: v°

S TQFvAGBOOUKghGHTKIrZIT JSrey xirn+ AAMS HS VI 2xu08 0

0 Al
EFBCTUS FISCALES AL PAGO
SevIgouEFSAGAV VISve Chany 1 Gwib Vit unoblpzig KR Neh K20 T Xzouha- UpH7pNRmiByraSIT XOGE-
VBFCYTKSCUS HHWWERZDhAF XIWY FVIdRLO3r). PSS YIdSviviES36306 1

+0ERIGESFQUVB50an+ XgyCu 7 dvpk

ENTREGA DE CARGA
TIPO DE IDENTIFICACION FECHA v AflO
e ‘ s | G2 | ows |HORA
Ne IDENTIFICACION SELLO

NOMBRE

RECIBI DE CONFORMIDAD

en la Cd. de Celaya Gto., £l importe que ampara
el dia de de
por ciento mensual

s) y pagaré(emos) en forma incondicional a Ia orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESG
el total de ésta factura recibida a nues
. En caso de mora en el pago

tra e
causara un interés del

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

FOTG706

NO Il 139
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